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13 Ekim 2025

“Türkçemiz ve Biz Konuşmaları”
Serisİ

İGÜN-TÖMER’de 7. Yıl 

Muş Alparslan Üniversitesi TÖMER ve Tokat

Gaziosmanpaşa Üniversitesi TÖMER iş

birliğiyle düzenlenen “Türkçemiz ve Biz

Konuşmaları” serisinin ikinci oturumu,

Hacettepe Üniversitesi TÖMER Müdürü Prof.

Dr. Mustafa DURMUŞ’un katılımıyla

gerçekleştirildi.

Oturumda, Yabancılara Türkçe Öğretimi

alanının tarihsel gelişimi, mevcut durumu ve

gelecekteki fırsatları ele alındı. Prof. Dr.

DURMUŞ’un değerli paylaşımlarıyla

zenginleşen etkinlik, katılımcıların soruları ve

katkılarıyla interaktif bir ortamda tamamlandı.

Etkinliğe, İstanbul Gedik Üniversitesi TÖMER

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nerma ZAİMOVİC de

katılarak görüşleriyle katkı sundu.

İGÜN-TÖMER olarak 7 yıldır Türkçeyi

sevdiriyor, farklı kültürleri buluşturuyoruz.

Dünyanın dört bir yanından gelen

öğrencilerimizle Türkçeyi sevgiyle

öğretmenin gururunu yaşıyoruz. Bu

yolculukta emeği geçen tüm öğrencilerimize,

eğitmenlerimize ve destekçilerimize teşekkür

ederiz.

Nice yıllara İGÜN-TÖMER! 

A1-NZ/2025-2026 Kuru Oryantasyonu

6 Ekim tarihinde TÖMER’de A1-NZ/2025-2026  kurumuz açılmış ve öğrencilere

yönelik oryantasyon programı gerçekleştirilmiştir. Bu program kapsamında

öğrenciler, eğitim süreci, ders içerikleri ve kurumun işleyişi hakkında

bilgilendirilmiştir.
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10 Ekim 2025

Doğum Günü Kutlaması

İGÜN-TÖMER ekibimizde öğretim görevlisi olarak görev yapan Feyza Hilal

KUTLU KESMEN’in doğum günü kutlandı.
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“Türkçenin Yabancılara
Öğretiminde İletişim Becerileri”
Etkinliği

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe

Öğretimi Uygulama ve Araştırma

Merkezi (İGÜN-TÖMER) Müdürü Dr.

Öğr. Üyesi Nerma ZAİMOVİC,

Fenerbahçe Üniversitesi Türkçe

Öğretimi Uygulama ve Araştırma

Merkezi (FBÜTÖMER) tarafından 10

Kasım 2025 tarihinde çevrim içi olarak

düzenlenen “Türkçenin Yabancılara

Öğretiminde İletişim Becerileri” başlıklı

etkinliğe katılım sağlamıştır.

Etkinliğin konuğu, Gazi Üniversitesinde

görevi yapmakta olan Prof. Dr. Mustafa

KURT olmuştur. Prof. Dr. Kurt,

konuşmasında yabancı dil olarak

Türkçe öğretiminde iletişimsel

yaklaşımın önemine ve etkili iletişim

becerilerinin öğretim sürecine

katkılarına değinerek katılımcılarla

değerli bilgiler paylaşmıştır.

Etkinlik, yabancı dil olarak Türkçe

öğretimi alanında fikir alışverişinin

yapıldığı ve öğretim sürecine katkı

sağlayan verimli bir buluşma olmuştur.

İGÜN-TÖMER Öğrencilerinden Cumhuriyet
Bayramı’na Özel Sergi Ziyareti

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü

İGÜN-TÖMER, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Bağlarbaşı

Kültür Merkezinde sergilenen “ATATÜRK: İz Bırakan İlkler-Dev Portreler Resim

Sergisi”ne öğrencileriyle birlikte anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret boyunca öğrenciler, Atatürk’ün yaşamından kesitler sunan dev portreleri

ilgiyle inceledi ve sergi aracılığıyla Atatürk’ün sanata ve kültüre verdiği önemi

yakından tanıma fırsatı buldu.

Etkinlik sonunda öğrenciler duygu ve düşüncelerini paylaşarak Cumhuriyet

coşkusunu hep birlikte yaşadılar.

 Okulumuz tarafından düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne TÖMER

olarak katılım sağladık. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının yıl dönümünde

saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.
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Kültürlerin ve Dillerin Buluşma Noktası

 İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

(İGÜN-TÖMER) tarafından 21 Kasım 2025 tarihinde “Kültürlerin ve Dillerin

Buluşma Noktası” etkinliği gerçekleştirildi. Merkezde eğitimlerine aktif olarak

devam eden uluslararası öğrencilerin katılımıyla düzenlenen etkinlik, renkli

görüntülere sahne oldu.

 Kültürlerarası etkileşimi artırmayı amaçlayan etkinlikte öğrenciler, kendi

ülkelerine ait tarihi ve kültürel değerleri tanıtan sunumlar yaparak kültürel

miraslarını arkadaşlarıyla paylaşma fırsatı buldu. Sunumların ardından

katılımcılar, öğrencilerin kendi ülkelerinin mutfaklarından getirdikleri geleneksel

lezzetleri tatma imkanı elde etti.

 Etkinlik kapsamında öğrenciler arasında mini bir bilgi yarışması da düzenlendi.

Yarışmada başarı gösteren öğrencilere hediyeler takdim edildi.

 Farklı kültürlerin bir araya geldiği etkinlik hem öğrenciler hem de katılımcılar

tarafından büyük beğeni topladı. İGÜN-TÖMER, kültürel çeşitliliği destekleyen

bu tür etkinliklerle uluslararası öğrencilerin uyum sürecine katkı sağlamayı

sürdürmeyi hedefliyor.
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21 Kasım 2025 24 Kasım 2025

İGÜN-TÖMER 24 Kasım Öğretmenler
Günü

İGÜN-TÖMER’de Türkçe öğrenmekte

olan uluslararası öğrencilerimiz, 24 Kasım

Öğretmenler Günü kapsamında duygu ve

düşüncelerini kaleme aldılar. Farklı

kültürlerden gelen öğrencilerin hazırladığı

metinlerde, öğretmenliğin evrensel

değerine duyulan saygı ve sevgi içten

ifadelerle yer aldı.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak

üzere, geleceğe ışık tutan tüm

öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler

Gününü en içten dileklerimizle kutluyoruz.
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İGÜN-TÖMER’de “Lezzet ve Rekabet”
Etkinliği

4 Aralık 2025

4 Aralık 2025 Perşembe günü farklı

seviyelerde eğitim gören İGÜN-TÖMER

öğrencileri “Lezzet ve Rekabet” adlı

etkinlikte bir araya geldi. Etkinlik,

öğrencilerle yapılan kısa ve samimi bir

sohbetle başladı. Ardından katılımcılar

birlikte kahvaltı yaparak keyifli anlar yaşadı.

Programın devamında düzenlenen küçük

yarışma ise etkinliğe ayrı bir renk kattı.

Öğrenciler hem birbirleriyle kaynaşma fırsatı

buldu hem de rekabetin eğlenceli yönünü

deneyimledi.



İGÜN-TÖMER’DE “Türkçenin İkinci/Yabancı Dil
Olarak Öğretiminde Kültür ve Kültürel
Etkileşim” Toplantısı Gerçekleştirildi

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

(İGÜN-TÖMER) tarafından, 05 Aralık 2025 tarihinde “Türkçenin İkinci/Yabancı Dil

Olarak Öğretiminde Kültür ve Kültürel Etkileşim” başlıklı çevrim içi bir toplantı

düzenlendi.

Toplantıya davetli konuşmacı olarak Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinden

Prof. Dr. Gülnur AYDIN katıldı. Programın moderatörlüğünü ise İGÜN-TÖMER

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nerma ZAİMOVİC üstlendi.

Etkinlikte, katılımcılar Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde kültürel unsurların

önemine, kültürlerarası etkileşimin öğretim süreçlerine katkısına ve dil-kültür

ilişkisine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

İGÜN-TÖMER, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine yönelik çalışmalarını

sürdürmeye devam etmektedir.
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İGÜN-TÖMER’de Yeni Yıl Coşkusu

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe

Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

(İGÜN-TÖMER), farklı seviyelerde eğitim

alan uluslararası öğrencilerin katılımıyla

renkli ve eğlenceli bir yeni yıl etkinliği

gerçekleştirdi. Kültürlerarası etkileşimin ön

planda olduğu etkinlikte öğrenciler hem

Türkçe pratiği yaptı hem de yeni yıl

coşkusunu birlikte yaşadı.

Öğrenciler, “Yeni Yıldan Beklentilerim”
temasıyla hazırladıkları dilek kartlarını

paylaşarak yılbaşı ağacını süsledi. Kendi

ülkelerinin bayraklarını da ağaca asan

öğrenciler, etkinliğe kültürel bir renk kattı.

Böylece yılbaşı ağacı, farklı ülkelerden

gelen öğrencilerin bir araya gelişini ve

birlikteliğini simgeleyen bir görünüme

kavuştu.

Keyifli sohbetler eşliğinde geçen etkinlik

boyunca öğrenciler hem eğlendi hem de

birbirleriyle daha güçlü bağlar kurma fırsatı

yakaladı. İGÜN-TÖMER olarak bu güzel

anlara eşlik etmekten mutluluk duyduk.
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LEHÇEDİZ Bağlamında Dil ve Kültür
Araştırmaları Semineri

5 Aralık 2025

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜN-

TÖMER) tarafından, 05 Aralık 2025 tarihinde “Türkçenin İkinci/Yabancı Dil Olarak

Öğretiminde Kültür ve Kültürel Etkileşim” başlıklı çevrim içi bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya davetli konuşmacı olarak Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinden Prof. Dr.

Gülnur AYDIN katıldı. Programın moderatörlüğünü ise İGÜN-TÖMER Müdürü Dr. Öğr.

Üyesi Nerma ZAİMOVİC üstlendi.

Etkinlikte, katılımcılar Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde kültürel unsurların

önemine, kültürlerarası etkileşimin öğretim süreçlerine katkısına ve dil-kültür ilişkisine

yönelik değerlendirmelerde bulundu.

İGÜN-TÖMER, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine yönelik çalışmalarını sürdürmeye

devam etmektedir.



Doğum Günü Kutlaması

İGÜN-TÖMER ekibimizde öğretim görevlisi olarak görev yapan Dr. Merve

MUTLU’nun doğum günü kutlandı.
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Dünya Türk Dili Ailesi Günü

15 Aralık 2025

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

(İGÜN-TÖMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nerma ZAİMOVİC, İstanbul

Üniversitesinde 15.12.2025 tarihinde düzenlenen Dünya Türk Dili Ailesi Günü

Programına katılım sağlamıştır.

Program kapsamında gerçekleştirilen panelde; Prof. Dr. Hatice TÖREN, Prof. Dr.

Hayati DEVELİ, Prof. Dr. Uli SCHAMILOGLU, Prof. Dr. Mirjana MARINKOVIC,

Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN, Prof. Dr. Abdürreşid YAKUP ve Doç. Dr. Ali ILGIN

sunumlarını gerçekleştirmiştir. Panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Özcan

TABAKLAR üstlenmiştir.

Türk dilinin akademik, kültürel ve tarihsel boyutlarıyla ele alındığı bu anlamlı

etkinlik için İstanbul Üniversitesi’ne teşekkür ederiz. Dünya Türk Dili Ailesi Günü

kutlu olsun.

İGÜN-TÖMER Öğrencileri Futbol
Etkinliğinde Buluştu

18 Aralık 2025

İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi

Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜN-

TÖMER) bünyesinde eğitim alan öğrenciler,

Halil Kaya Gedik Kampüsünde düzenlenen

futbol karşılaşmasında bir araya geldi. 18

Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilen

etkinlikte farklı dil seviyelerinden öğrenciler

karma takımlar oluşturarak sahaya çıktı.

Dostluk, centilmenlik ve fair-play anlayışıyla

geçen karşılaşma, sporun birleştirici gücünü

ön plana çıkardı. Yoğun eğitim programına

kısa bir ara veren öğrenciler, hem takım

ruhunu deneyimleme hem de sosyal

etkileşimlerini güçlendirme fırsatı buldu.

Etkinlik, keyifli anların ardından hatıra

fotoğraflarıyla sona erdi.

18 Aralık 2025

İGÜN-TÖMER’de Toplantı ve Yeni
Yıl Hediyeleşmesi

İGÜN-TÖMER bünyesinde gerçekleştirilen

toplantıda eğitim süreçleri ve yürütülen

çalışmalar değerlendirildi. Önümüzdeki

döneme ilişkin planlamaların ele alındığı

toplantının ardından, yeni yıl vesilesiyle

düzenlenen hediyeleşme etkinliğiyle keyifli

anlar yaşandı.



tomer@gedik.edu.tr

+90 216 452 87 17

444 5 438 – (1235)

iguntomer
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